
République algérienne démocratique et populaire
Ministère de l'enseignement supérieur et de la recherche scientifique

Université Hamma Lakhdar. El-Oued
Faculté des lettres et langues

Département des lettres et langue françaises

NOTE AUX ÉTUDIANTS DE MASTER II

Nous informons l'ensemble des étudiants de Master 2 que
le  dernier délai de dépôt des fiches de thème est fixé

pour le : 02/11/2021 

DÉLAI DE RIGUEUR

La fiche doit être signée par un directeur de
recherche avant de la déposer au niveau du

secrétariat de département .

Ci-dessous la liste des adresses emails des
enseignants à contacter pour l’encadrement .



 Meftah Meryem  meftah-meryem@univ-eloued.dz

Telhig Asma  telhig-asma@univ-eloued.dz

Benseddik samira benseddik-samira@univ-eloued.dz 

Agram, naouel fatma zohra  agram-nfatmazohra@univ-eloued.dz 

Ahmadi salem, maamar  ahmadi-salem-maamar@univ-eloued.dz 

Badi, kenza  kenza-badi@univ-eloued.dz 

Bali Rokiya  rokiyabali@yahoo.fr

Bali, hamza  hamza-bali@univ-eloued.dz

Bassi, Mohammed El Hadi  bassihadi@univ-eloued.dz

BEKKOUCHE, Nacima  bekkouche-nacima@univ-eloued.dz

Berra, bensalem bensalem-berra@univ-eloued.dz

Beyat, asma beyat-asma@univ-eloued.dz

CHEMMAR Saïd  chemmar-said@univ-eloued.dz

CHEMSA, Mohammed   chemsa-mohammed@univ-eloued.dz

Chihani, ouacila  chihani-ouacila@univ-eloued.dz

DJEDIAI, Abdelmalek   djediai-abdelmalek@univ-eloued.dz 

Djelloul, gaouaoua  djelloul-gaouaoua@univ-eloued.dz

Ferhat, taha  ferhat-taha@univ-eloued.dz

Ghouli, mohammed lamine  ghouli-mohammedlamine@univ-eloued.dz 

khelef, asma  khelef-asma@univ-eloued.dz

 Khelef, Hanane  khelef-hanane@univ-eloued.dz

Kobbi, nassima  nassima-kobbi@univ-eloued.dz

LAADJAL, salah  laadjal-salah@univ-eloued.dz

LAMOUDI, Fatiha  lamoudi-fatiha@univ-eloued.dz

Larbi, lamamri  lamamri-larbi@univ-eloued.dz

 MADANI, Mebarka  madani-mebarka@univ-eloued.dz

MESBAHI, KHALED  mesbahi-khaled@univ-eloued.dz

Mesghouni, dalal  dalal-mesghouni@univ-eloued.dz

Retmi, Oumelkhir  oumelkhir-retmi@univ-eloued.dz

Zeroual, mohamed  zeroual-mohamed@univ-eloued.dz

Miloudi, mounir  miloudi-mounir@univ-eloued.dz
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